
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «28» вересня 2022 року №56-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» вересня 2022 
року, протокол №76,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087826 984733 Войтович Вікторія Вікторівна 017308 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

2 11188585 984733 Войтюк Валентина Василівна 31346604 BC 15.06.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

3 11456575 984733 Грушицька Вікторія Сергіївна 131805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

4 11157636 984733 Кузьма Тетяна Русланівна 153561 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

5 11456056 984733 Лагасюк Маргарита Валентинівна 064375 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

1



6 11580522 984733 Литвин Тетяна Петрівна 054856 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

7 11032857 984733 Понікаревич Світлана Олегівна 054872 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11028483 108617
0

Гулюк Діана Василівна 017314 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11352300 108617
0

Маркевич Леся Сергіївна 071810 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 11059316 108617
0

Мартинюк Дарина Миколаївна 017315 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11025389 108617
0

Олійник Тетяна Іванівна 39575247 TE 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 11021117 108617
0

Федорук Юлія Василівна 47221496 BC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



6 11022562 108617
0

Шафранюк Юлія Олександрівна 138358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 10978572 108617
0

Юзепчук Юлія Сергіївна 46652120 BC 07.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11069316 108627
8

Бондар Яна Юріївна 139945 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

2 11483213 108627
8

Город Катерина Леонідівна 021340 B18 07.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

5



3 11574448 108627
8

Горщар Єлизавета Василівна 001065 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

4 11517003 108627
8

Демчук Антоніна Володимирівна 39405666 BC 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

5 11575936 108627
8

Дзямулич Наталія Іванівна 008816 ЛM 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

6 11069566 108627
8

Журба Оксана Володимирівна 016350 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

7 11487773 108627
8

Марчук Карина Іванівна 031044 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

8 11482771 108627
8

Мельник Віта Сергіївна 160754 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

9 11596500 108627
8

Пилипчук Іванна Олегівна 153523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

10 11328789 108627
8

Ткачук Богдана Віталіївна 154011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

6



11 11488648 108627
8

Чехолка Оксана Володимирівна 031050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461621 109131
5

Ворона Наталія Романівна 36944454 BC 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

2 11028316 109131
5

Дроздик Ілона Сергіївна 021136 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

3 11003228 109131
5

Костюк Анастасія Сергіївна 131681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

4 11077176 109131
5

Меріда Тетяна Юріївна 45218388 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

5 11513181 109131
5

Москальчук Лілія Олексіївна 32962465 KB 16.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11085516 109086
4

Дячок Зоя Анатоліївна 37516384 KB 30.10.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

0,000

2 11138311 109086
4

Собчук Андрій Олексійович 10663407 BK 05.03.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

0,000

3 11097564 109086
4

Ягенська Марія Анатоліївна 062165 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11232007 108617
8

Вавринюк Тетяна Віталіївна 138510 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

2 11037128 108617
8

Дзеник Ірина Василівна 39113935 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

10



3 11421150 108617
8

Ігнатишина Наталія Василівна 31504299 PB 08.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

4 11175140 108617
8

Лисюк Анна Василівна 145307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

5 11543996 108617
8

Столярчук Ганна Миколаївна 159987 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство
, здоров’я 
людини

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486947 108621
8

Мельничук Роман Вікторович 007262 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

2 11263242 108621
8

Мизюк Соломія Андріївна 153557 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

3 11043744 108621
8

Шевчук Ростислав Сергійович 131904 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

12



4 11531713 108621
8

Яблінська Наталія Зеновіївна 43514969 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10970157 108632
6

Вознюк Іванна Ігорівна 107345 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура

0,000

2 11471953 108632
6

Гайова Тетяна Василівна 157413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

3 11522043 108632
6

Содома Артем Віталійович 153850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492549 108632
4

Братасюк Оксана Петрівна 25910848 TE 24.12.2004 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11133911 108632
4

Брилевська Оксана Миколаївна 47233827 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

15



3 10958859 108632
4

Дорош Ольга Олександрівна 41178517 BC 30.06.2011 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

4 11558679 108632
4

Завіднюк Яна Володимирівна 41176527 BC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

5 11030384 108632
4

Кисіль Іванна Юріївна 016358 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

6 11448259 108632
4

Кіхтенко Інна Богданівна 32471515 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

7 11448555 108632
4

Кондратенко Марія Анатоліївна 39190310 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

8 11551825 108632
4

Кулеба Ольга Станіславівна 41970992 HP 28.02.2012 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

9 11536761 108632
4

Літус Світлана Романівна 32287895 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

10 11469766 108632
4

Матвіюк Тетяна Олександрівна 016345 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

11 11189401 108632
4

Михальчук Тетяна Василівна 068329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

16



12 11095952 108632
4

Місюра Наталія Іванівна 160756 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

13 11517883 108632
4

Новак Євгенія Миколаївна 166422 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

14 11163391 108632
4

Оніщук Вікторія Валеріївна 153540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

15 11092505 108632
4

Пацаманюк Іванна Володимирівна 021218 B18 06.06.2018 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

16 11028239 108632
4

Посільська Олена Романівна 239246 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

17 11509937 108632
4

Соха Мирослава Михайлівна 30752407 PB 20.02.2007 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

18 11601810 108632
4

Фурманчук Марія Миколаївна 263568 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

19 11129063 108632
4

Щербюк Ольга Валеріївна 36944391 BC 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11555667 103103
6

Леснік Ірина Анатоліївна 021856 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

160,000

2 10963785 103103
6

Повх Наталія Віталіївна 050902 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

150,000

18



3 11004260 103103
6

Швайко Вікторія Василівна 064379 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Корекційна 
психопедагогіка 
(олігофренопеда
гогіка)

170,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11463903 108633
2

Артюх Віктор Анатолійович 41909686 BK 31.12.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11490811 108633
2

Білецька Катерина Володимирівна 13821866 BC 24.06.2000 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11527650 108633
2

Книш Назар Андрійович 153289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11534731 108633
2

Оніщук Микола Володимирович 21041035 BC 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

5 11530631 108633
2

Сидорук Олександр Олександрович 153852 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11035275 108625
8

Величко Анна-Анастасія Андріївна 149195 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11089249 108625
8

44-4718612 Альона Володимирівна 132077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

3 11603748 108625
8

Ковердюк Наталія Сергіївна 139948 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

4 10976513 108625
8

Марчук Катерина Вікторівна 088308 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

5 11428791 108625
8

Ревака Вікторія Василівна 013756 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

21



6 11436536 108625
8

Столярчук Ольга Вікторівна 139908 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

7 10999681 108625
8

Харчук Анна Віталіївна 069207 B21 15.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

8 11334274 108625
8

Штик Яна Іванівна 132209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

9 11493855 108625
8

Юхимець Діана Миколаївна 088305 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426792 109072
0

Навроцька Вікторія Миколаївна 13854360 BC 04.07.2000 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

2 11139871 109072
0

Протасюк Маріанна Олександрівна 093970 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

23



3 11575392 109072
0

Процик-
Кульчицька

Марія Романівна 000701 ЛГKM 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

4 11265047 109072
0

Ткачук Анастасія Олександрівна 154014 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

5 11594133 109072
0

Шегедин Оксана Богданівна 187560 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

6 11458640 109072
0

Юхимук Олександр Вікторович 42723588 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

7 11610306 109072
0

Ярмолюк Іванна Максимівна 41346922 BC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11235489 109133
1

Власюк Ірина Ростиславівна 153934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

2 10964301 109133
1

Ільюк Катерина Борисівна 020997 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

25



3 11035026 109133
1

Кісіль Тетяна Василівна 131643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

4 11578426 109133
1

Корольчук Юлія Тарасівна 112656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

5 11448853 109133
1

Михалюк Мирослава Ярославівна 35331754 BC 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

6 11578388 109133
1

Нагорна Ольга Михайлівна 39406903 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

7 11602038 109133
1

Попівняк Юлія Михайлівна 206984 B21 30.09.2021 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510435 109135
8

Окружко Кристина Олегівна 106929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

2 11504180 109135
8

Чернишенко Альона Сергіївна 135909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11011316 108619
5

Бідзюра Дарина Григорівна 187246 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

2 11476094 108619
5

Боса Інна Василівна 153670 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

3 11002560 108619
5

Демченко Олеся Петрівна 166337 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

4 11165982 108619
5

Демчук Вероніка Василівна 130923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

5 11540846 108619
5

Карп`юк Анна Олександрівна 166316 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

28



6 11466346 108619
5

Касянчук Ірина Миколаївна 21023160 XE 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика

0,000

7 11564541 108619
5

Кравець Марта Ігорівна 130925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

8 10970624 108619
5

Михайлюк Євгена Олегівна 130927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

9 11301879 108619
5

Панасюк Тетяна Олександрівна 130906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

10 11142856 108619
5

Профорук Юлія Олександрівна 145330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

11 11047175 108619
5

Свирид Надія Романівна 134840 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

12 11537877 108619
5

Хома Софія Євгенівна 134839 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

13 11409868 108619
5

Шмаль Олена Григорівна 145332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

14 11438245 108619
5

Шулячук Вероніка Юріївна 130897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429668 108618
9

Гринішин Андрій Леонідович 028891 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Біологія 0,000

2 11073154 108618
9

Новосад Жанна Олександрівна 225151 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

3 11073421 108618
9

Шибенюк Олена Сергіївна 225147 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11045899 108620
2

Бурик Віктор Миколайович 38592044 BC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 11611565 108620
2

Комзюк Олександр Васильович 39544231 BC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11011853 108627
0

Абрамчук Станіслав Миколайович 233343 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

2 11600155 108627
0

Бухвал Андрій Володимирович 30195307 BC 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

3 11476303 108627
0

Мялковський Юрій Володимирович 012265 C18 31.03.2018 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11262773 108631
4

Кузьмів Діана Михайлівна 153558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 56-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11613747 968474 Байрак Сергій Олександрович 39480863 BC 29.06.2010 
Диплом магістра

Державна 
служба

195,000

2 11263762 968474 Гайнацька Мирослава Олександрівна 131827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039193 Державна 
служба

176,000

3 11605169 968474 Коцирій Наталія Володимирівна 14246103 KB 08.11.2000 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

162,500

4 11470766 968474 Луць Мар`яна Сергіївна 124698 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Державна 
служба

191,500

5 11612741 968474 Пахолок Василь Миколайович 22994111 BC 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

195,000

34



6 11445375 968474 Ренєва Катерина Олександрівна 153974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037960 Державна 
служба

159,500

7 11470192 968474 Савчук Оксана Павлівна 36826205 PH 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

140,000

8 11431341 968474 Титаренко Олександр Русланович 131906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018002 Державна 
служба

169,000

9 11486299 968474 Федорова Вікторія Миколаївна 267958 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034008 Державна 
служба

150,500

10 11562990 968474 Хомич Марія Вікторівна 153580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019649 Державна 
служба

150,000

35


